АДМИНИСТРАIIИЯ МИ{IДIИIIАЛЬЕОГО ОБРАЗОВАНИrI
лЕнингрАдский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns /j /2от ,? 11, JZrx"/
станица Ленинградская

О внесении измецений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район от 07 декабря 2022 г.
Л!l131б <Об утверяцении муниципальной программы <<Ипформатизация

адмrlнистрацци муниццпального образовапия Ленинградский райоtt>
ца 2023 - 2025 годьо>

Руководствуясь Уставом муниrцпального образования Ленинградсктлй

район, в связ1l с необходи}lостью внесения редакционных 5точнений,
постановляю:

l. Внести в постановление администрации муниципального образования
JIенинградский район от 07 декабря 2022 г. Л!1316 <<Об утверждении муници-
пальной программы <<ИнформатизацIIJI администрации муниципального обра-
зования Ленинградский райою> на 202З - 2025 годьr> изменение, изложив при-
ложение к постаItовлению в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципаIьного образования В.Н.Шерстобитова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Гпава муниципа:lьного образования
ЛенинIрадский район Ю.Ю.Шулико

юоЖ

Б
J*n1